5. Znosiemy także zaraz, y kassuiemy to 
wszystko, co się stało przeciwko prawności te
stamentu codicillorum, y instrumentowi cessyi 
W. Xiążęcia Imci, niegdyś lana Ernesta, y żeby 
to wszystko, ieźeliby się co przeciw rozporzą
dzeniu praw publicznych na piśmie znaydowało, 
za wygluzowane miane było, nakazuiemy.

T. VIII.

petunt, et ipse, ejusque anteccssores post infeu
dationem iisdem usi sunt, vel de jure uti potae- 
runt, quare si inter Nos, et Ulustrissimum Du
cem ex ratione praemissorum quid contingeret, 
ita ut ab una, vel altera parte conveniendum 
foret, in hoc casu Commissarios nostros fam ex 
Senatorio, quam ex equestri Ordine deputabi- 
mus, juramentis, quibus Nobis, et Reipublicae 
obnoxii sunt, absolvemus, et rursum ad juste 
judicandum obligabimus; quidquid tunc a prae- 
dictis Commissariis nostris pronuntiatum, et de- 
cretum fuerit, ratum esse, et sine contradictione 
per Nos, et Ulustrissimum Ducem servari vo- 
Jumus.

3. Pari modo, etiam Ordini equestri, civita- 
tibus, omnibusque incolis, in genere omnes li- 
bertates, et immunitates, omniaque jura, privi
légia, et praerogativas per pacta subjectionis, 
privilegium Ducis Gothardi, et formulam regi
minis ipsis inservientia, unr. cum possessionibus 
bonorum tam allodialium, quam feudalium, in 
perpetuum confirmamus.

4. Et postquam constitutio de anno 1768 jam
jam sustulit omnia, quae contra Ulustrissimi Du
cis, et equestris Ordinis jura, ac fundamenta- 
lem constitutionem Ducatuum quoque modo ir- 
repsere, hanc constitutionem reassumimus, jura- 
qucDucalia, ac fundamentalem constitutionemDu
catuum, secundum pacta subjectionis, provisio
nem Ducalem, diploma investiturae, privilegium 
nobilitatis, formulam regiminis, juraque muni- 
cipalia in integrum restituimus, et ad indagan- 
dum, utrum deviatum non sit ab liisce omnibus, 
per sanctiones recentiores, utque deviationes, si 
quae invenirentur, ad obitam reducantur, abusus 
quoque, qui circa processum finium regundorum, 
et possessorii novissimi, sive restitutionis irrep- 
sere, previo examine aboliantur, authoritato 
praesentis Conventus Commissarios ex Senatu, 
et. equestri Ordine deputabimus, qui instructione 
ex Cancellaria nostra muniti, quamprimum No- 
bis visum fuerit, praemissis innotescentialibus, 
Mitaviam condescendent, cum Illustrissimo Duce, 
Consiliariis supremis, et Deputatis nobilitatis 
protunc convocandae, et mandatariis civitatum, 
de congruis, atque option's remediis reformandi 
abusus, et aboliendi gravamina, si quae justa 
reperientur, confèrent, rationes, desideria et pe- 
tita, quorum interest audient, omniaque, de qui
bus convenire consensu eorundem non poterunt, 
prout de jure, disjudicabunt, statuent, et déci
dent.